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Technische Änderungen vorbehalten

LWL Modul (E-Dat) LC-Duplex-Buchse

LWL OM2 E-DAT Modul, LC-Duplex Buchse auf LC-Duplex-Buchse, 180° Grad gerade, grau, Gehäuse aus

Kunststoff. Führungshülsen Keramik LC-D gemäß IEC 61754-20. Mit Staubschutzkappen.

Technische Merkmale

Konnektivität

Zubehör ja

Ersatzteil nein

Zubehör

Montagezubehörtyp sonstige

Normen

Europäische Direktive WEEE betroffen
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